ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28.10.2022 г.

            № 87
О сложении  полномочий председателя

 Совета Михайловского сельского поселения
Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в действующей редакции), на основании пункта 2 части 12  статьи 28 Устава Михайловского сельского поселения,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.  Сложить с депутата Михайловского сельского поселения Орловой Марины Юрьевны полномочия председателя Совета Михайловского сельского поселения по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Юрьевецого муниципального района.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на  официальном сайте администрации  сельского поселения.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

                                       Е.С. Вудрицкая

Депутат Совета

Михайловского сельского поселения

Ивановской области

В.Б.Кадников